
2025年4⽉吉⽇
各チーム指導者
選⼿・保護者各位

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より当協会の活動に対し、ご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、本委員会のトレーニングセンターでは「個の育成」を⽬的とし、下記事業を
　開催いたします。つきましては、選⼿の派遣についてご理解とご協⼒を賜り、
　ご参加を頂けますようお願い申し上げます。

　 1.　 ⽇　時 2025年 4⽉ 27⽇ (⽇)　
8︓45集合
9︓00〜11︓00　トレーニング
11︓00〜　クールダウン・解散

2.　 会　場 フォルトゥナ・アルプス・プラッツ
〒400-0211 ⼭梨県南アルプス市上今諏訪1230

3.　 内　容 トレーニング＆ゲーム

4.　持  ち 物 ・サッカー⽤具⼀式（ボール）・飲料⽔（マイボトル持参）
ボールの空気圧を必ず確認して持参ください。
・参加承諾書 ・参加費2000円

5.　そ の 他 ●参加承諾書をご提出ください。
県サッカー協会ホームページよりダウンロードしていただき、
全項⽬記⼊の上、1、2枚⽬のページのみご提出ください。
選⼿登録番号は所属チームの指導者の⽅にお問い合わせください。

★参加費として年間2000円徴収します。初回練習⽇持参ください。

・悪天候による中⽌については⼭梨県サッカー協会の各種別の情報サイトの
　緊急連絡掲⽰板にてお知らせしますので、ご確認ください。

⼭梨県サッカー協会　⼥⼦技術委員⻑　村上 裕⼦
⼭梨県トレセン⼥⼦U-15監督　坂⽥ 悠⾹

⼭梨県 トレーニングセンター⼥⼦U-15開催について（通知）


